
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Юрюзанского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Д £ »  £ А _______201 б г. N»_6£_
г. Юрюзань

О принятии решения о подготовке 
проекта планировки и межевания 
территории индивидуальной жилой 
зас тройки в г. Юрюзань

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города 
Юрюзань, утвержденным решением Совета депутатов Юрюзанского городского 
поселения Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области № 105 
от 29.07.2011 г., Администрация Юрюзанского городского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Юрюзанского городского поселения выступить заказчиком на 
разработку:
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки в 
районе ул. Степана Разина, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки в 
районе ул. Молодежная, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки в 
районе ул. Гончарова, г. Юрюзань, Челябинской области;
- Проект планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки в 
районе ул. Тимирязева, ул. Дружбы, г. Юрюзань, Челябинской области;
2. Ведущему специалисту по архитектуре и градостроительству обеспечить 
подготовку документации по планировке территории.
3. Администрации Юрюзанского городского поселения после согласования 
документации по планировке территории обеспечить проведение публичных 
слушаний.



4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард».
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
Главы Юрюзанского городского Р.С. Кондратов


